ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И РАСПРОСТРАНЕНИЯ
СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ГМЦ Росстата)

П Р И К А З

у *  &  и Москва

О создании комиссии по осуществлению закупок

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.12.2008
N307-03 «Об аудиторской деятельности» на основании пп.7) п.4 ст.1
Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» от 18.07.2011 N 223-ФЗ, Федерального закона от 5 апреля
2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральных
стандартов аудиторской деятельности, утвержденных Постановлением
Правительства РФ от 23.09.2002 N 696, и Приказами Министерства финансов
Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по осуществлению закупок в целях проведения
открытого конкурса в электронной форме по 44-ФЗ на право заключения
контракта на «Оказание услуг по проведению обязательного ежегодного аудита
бухгалтерской (финансовой) отчетности ГМЦ Росстата за 2022-2023 гг.» (далее
также -  Конкурсная комиссия) в следующем составе:

Статус члена Комиссии Ф.И.О
Председатель комиссии:

Карнвайц К.А.

Заместитель
председателя комиссии:

Любишев А.В.

Члены комиссии:
Лахнова Н.Н.

Занимаемая должность

Первый заместитель директора

Начальник отдела
правового обеспечения и
закупочной деятельности

Главный бухгалтер

Пономарев В.С. Заместитель главного инженера -
начальник отдела № 701

Васильев К.Е. Юрисконсульт отдела
правового обеспечения и
закупочной деятельности

Секретарь комиссии Титова Т.В.
(без права голоса)

Начальник бюро отдела
правового обеспечения и
закупочной деятельности

2. Конкурсной комиссии в своей работе руководствоваться действующим
законодательством Российской Федерации, в том числе требованиями
Федерального закона от 30.12.2008 N 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности»,
Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» от 18.07.2011 N 223-ФЗ (пп.7) п.4 ст.1), Федерального закона
от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Федеральных стандартов аудиторской деятельности, утвержденных
Постановлением Правительства РФ от 23.09.2002 N 696, Приказами
Министерства финансов Российской Федерации, локальными актами
ГМЦ Росстата и настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
директора ГМЦ Росстата А.С. Зубков

Исполнитель
Любишев А.В.
1Р 97560